2

	Председателю комиссии по рассмотрению вопросов предоставления рассрочки и отсрочки оплаты образовательных услуг МГРИ (в филиале – СОФ МГРИ)
от _________________________________
ФИО полностью
зарегистрированного (ой) по адресу постоянного места жительства:
____________________________________
Телефон ____________________________
эл. почта ____________________________
гражданство ________________________
договор № _____________ от __________

Заявление
На основании п. _____________________________________________________
указать нужные пункты: поступающим – п. 2.4., обучающимся – пункты в диапазоне 2.5.1. - 2.5.6
Порядка предоставления рассрочки или отсрочки оплаты за обучение по договорам об оказании образовательных услуг в ФГБОУ ВО «Российский государственный геологоразведочный университет имени Серго Орджоникидзе» прошу Вас предоставить ___________________ оплаты образовательных услуг по договору на оказание платных образовательных услуг № ____________ от ____________ (далее – Договор)
обучающемуся___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ФИО обучающегося полностью, факультет курс

Прошу Вас предоставить мне:
     отсрочку оплаты по Договору за__семестр (курс) в сумме______руб. до «___» _____20__
     рассрочку платежа по Договору за ___ семестр (курс) следующим образом:
1 платеж до __________________ в размере_____________________________,
2 платеж до __________________ в размере_____________________________,
3 платеж до __________________ в размере_____________________________

К заявлению прилагаю: (перечислить подтверждающие документы).

С порядком предоставления рассрочки или отсрочки оплаты за образовательные услуги по договорам на оказание платных образовательных услуг в ФГБОУ ВО «Российский государственный геологоразведочный университет имени Серго Орджоникидзе» ознакомлен.

[bookmark: _GoBack]«_____» ____________ 20__                                       ______________/_____________________
							              подпись/расшифровка подписи Заказчика

СОГЛАСОВАНО:
Академическая задолженность отсутствует/имеется (ненужное зачеркнуть)
Дисциплинарные взыскания отсутствуют/имеются (ненужное зачеркнуть)

__________________________  ___________   ______________  _____________
            должность                                                подпись                              ФИО                                  дата
Задолженность по Договору на момент подачи заявления отсутствует/имеется
в размере ______________________________________________________ руб.
____________________  _________________   ______________  _____________
            должность                                                подпись                              ФИО                                  дата